
ダイヤモンド工業協会 

〒105-0001  東京都港区虎ノ門 1-1-20  虎ノ門実業会館 8階 

TEL:03-3580-0849  FAX:03-3580-0840  E-Mail:general@ida-j.com 

令 5(2023)-第 054号 

令和 5年 5月 15日 

 

各 位 

ダイヤモンド工業協会 

 

 

役員交替のご挨拶 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 4 月 12 日開催の弊協会臨時理事会並びに 5 月 10 日開催の定時総

会におきまして、下記の通り役員選任を行い、それぞれ就任致しました。 

つきましては新しい陣容をもちまして業界の発展に努める所存でございます

ので、何卒倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

                 

                               5月吉日 

 

 

記 

 

ダイヤモンド工業協会 

 

会 長 片岡 和喜 (旭ダイヤモンド工業株式会社 代表取締役社長) 

 

副会長 湯川  実 (株式会社アライドマテリアル 常務執行役員) 

 

副会長 鵜飼 直行 (株式会社ノリタケカンパニーリミテド 執行役員) 

 

以上 

   

 


